

Ainutlaatuinen design hääasuntojen koristelu betonikynttilöiden haltija

Product Details

Erän nimi	Ainutlaatuinen design hääasuntojen koristelu betonikynttilöiden haltija
Kohta nroMitä?	SGYCI8012504
Koko	Top dia: 92mm Bottom dia: 60mm Korkeus: 98mm Paino: 410 g Kapasiteetti: 380 ml
OEM	Kaikki oma kapasiteetti&suunnittelu on saatavilla
Tavaramerkin nimi	Aurinkoinen lasitavara
Näytteen aika	YkkönenMitä?Viiden päivän kuluttua tuotteiden muodosta ja koosta KaksiMitä?15 päivää, jos tarvitset uuden tuotteen muodon ja koon
Pakkaaminen	Turvapakkaukset normaalit 24pcs / 36pcs / 48pcs per kartonki jneMitä? vienti munan kanssa
MoqName	3,000pcs
Toimituksen aika	35-päivän kuluessa tilauksen vahvistamisesta
Maksun ehdot	30% talletus etukäteen T/ T: lle, saldo B / L: n kopion jälkeen
Tuotteen ominaisuudet	1.Korkea laatu ja kilpailukykyiset hinnat Kaksi.Tässä ovat FDA, SGS, LFGB-testi jne. 3.Ympäristöystävällinen 4.Laajasti koskee häitä, juhlia, taloa, baaria jne. 5.Laite valmistettu

More Product Pictures











Maksun ehdot

Ykkönen.30% talletus etukäteen T/ T: lle, saldo B / L: n kopion jälkeen

Kaksi.L/C, Escrow, T/T ja Western Union voivat olla hyväksyttäviä, mutta eri maissa erilaiset maksuehdot

Ammatilliset palvelut

Ykkönen.Erilaiset mallit ja koot [kynttilän pitimet](#) Valintaa varten.

2 Kaikki värit, kylmät, galvanointi, laser, lasitus [Kynttilän purkki](#) Mallin käsittely on saatavilla

Kolmonen.Erikoispaketti kuten kutistusfilmi, väriahjaleaatikko, valkoinen lahjaleaatikko, jne.

4.Meillä ei ole työntekijöitä laadunvalvonnan alalla.

5.Meillä on ammatillinen työpaja ja varasto varmistaa toimitusaika

Tuotteen käyttö

Ykkönen. Täydellinen hääkoristeluun, kotikoristeluun, juhlaan, juhlaan...

2. Täydellinen kuin upea koriste tapahtumaa varten.

Kolmonen. Se voi koristella sisä- ja ulkoilmasi hienolla ruusuhahmolla. [kynttilän pidike](#).

4. Se on ihana lahja, kuten kotilämmittelyt ja muut tapahtumat.

Enemmän kuin [kynttilän pidike](#) tai lasitavarat,

Käykää sivuillamme osoitteessa: <http://www.okbende.com/>

Tai tämä voi auttaa sinua tietämään enemmän meistä: **FAQ**

[Odotamme mielenkiinnolla teidän mielipidettänne ja yhteistyötänne..](#)

[Sivu taaksepäin](#)